

Ao Pregoeiro(a) da
 Prefeitura Municipal de CRATO
 Secretária diversas
 Pregão Presencial N° 2018.08.31.1
 Data de Abertura: 26 de setembro de 2018
 Horário: 08h:30min.

Razão Social: LUCIANA DE OLIVEIRA ME
 CNPJ nº. 27.663.583/0001-97
 Endereço: AV. MAESTRO LISBOA, 2710 LOJA 08 CEP: 60832-402, BAIRRO: LAGOA REDONDA, FORTALEZA-CE
 CONTA: Banco do Brasil, Ag: 3474-6 C/C: 54076-5
 e-mail: vendaslucianaoliveira@gmail.com

349
 ODD

LUCIANA DE OLIVEIRA ME
 Av. Maestro Lisboa, 2710
 Loja 08 CEP: 60832-402
 Lagoa Redonda
 Fortaleza - CE
 Tel: (85) 3476-8947

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE I (GRUPO I) EXCLUSIVO PARA ME E EPP								
Item	Descrição	Unid	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr Total	VR UNITÁRIO EXTENSO	VR TOTAL EXTENSO
1	AÇÚCAR TIPO CRISTAL ASPECTO SÓLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS, COR BRANCA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, RESOLUÇÃO 12/78 COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA AUMENTOS - CNNPA, COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR, PACOTE 1,00 KG	PACOTE 1,00 KG	1521	REALEZA	R\$ 2,21	R\$ 3.361,41	dois reais e vinte e um centavos	três mil, trezentos e sessenta e um reais e quatrocentos e um centavos
2	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, PÓ HOMOGÊNEO FINO, AROMA E SABOR INTENSO, CERTIFICADO QUALIDADE NA CATEGORIA TRADICIONAL, EMITIDO PELA ABIC, C/ NQM (NÍVEL MÍNIMO DE QUALIDADE) CORRESPONDENTE 4,5 PONTOS, CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO USO DO SELO PUREZA ABIC VÁLIDO 6 (SEIS) MESES, EMBALAGEM A VÁCUO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MÍNIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 250,00 G	PACOTE 250,00 G	1285	PURO	R\$ 4,11	R\$ 5.281,35	quatro reais e onze centavos	cinco mil, duzentos e oitenta e um reais e cinco centavos
3	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/ SUCO E REFRIGERANTE	PCT C/ 100 UND	1895	MARATÁ	R\$ 3,05	R\$ 5.779,75	três reais e cinco centavos	cinco mil, setecentos e setenta e nove reais e cinco centavos
4	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ.	PCT C/ 100 UND	2517	MARATÁ	R\$ 1,42	R\$ 3.574,14	um real e quarenta e dois centavos	três mil, quinhentos e setenta e quatro reais e quatorze centavos
						R\$ 17.996,65	dezesete mil, novecentos e noventa e seis reais e sessenta e cinco centavos	

LOTE II (GRUPO II) AMPLA PARTICIPAÇÃO								
Item	Descrição	Unid	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr Total	VR UNITÁRIO EXTENSO	VR TOTAL EXTENSO
1	AÇÚCAR TIPO CRISTAL ASPECTO SÓLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS, COR BRANCA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, RESOLUÇÃO 12/78 COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA AUMENTOS - CNNPA, COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR, PACOTE 1,00 KG	PACOTE 1,00 KG	4563	REALEZA	R\$ 2,21	R\$ 10.084,23	dois reais e vinte e um centavos	dez mil e oitenta e quatro reais e vinte e três centavos
2	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, PÓ HOMOGÊNEO FINO, AROMA E SABOR INTENSO, CERTIFICADO QUALIDADE NA CATEGORIA TRADICIONAL, EMITIDO PELA ABIC, C/ NQM (NÍVEL MÍNIMO DE QUALIDADE) CORRESPONDENTE 4,5 PONTOS, CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO USO DO SELO PUREZA ABIC VÁLIDO 6 (SEIS) MESES, EMBALAGEM A VÁCUO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MÍNIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 250,00 G	PACOTE 250,00 G	3857	PURO	R\$ 4,11	R\$ 15.852,27	quatro reais e onze centavos	quinze mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e vinte e sete centavos
3	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/ SUCO E REFRIGERANTE	PCT C/ 100 UND	5685	MARATÁ	R\$ 3,05	R\$ 17.339,25	três reais e cinco centavos	dezesete mil, trezentos e trinta e nove reais e vinte e cinco centavos
4	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ.	PCT C/ 100 UND	7553	MARATÁ	R\$ 1,42	R\$ 10.725,26	um real e quarenta e dois centavos	dez mil, setecentos e vinte e cinco reais e vinte e seis centavos
						R\$ 54.001,01	cinquenta e quatro mil e um reais e um centavo	

R\$ 71.997,66

setenta e um mil, novecentos e noventa e sete reais e sessenta e seis centavos

vendaslucianaoliveira@gmail.com

CNPJ: 27.663.583/0001-97

IE: 06.661455-4

03/09

6

Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.